

1.1.1.06	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.1.07	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Отдел продаж</i>																						
1.1.2.01	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.2.02	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Центр информационных технологий</i>																						
1.1.3.01	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.02	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.03	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Производственный участок																						
	<i>1. Лаборатория</i>																						
1.2.1.01	Инженер по качеству	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.02	Лаборант	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.03	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Участок "Погрузка" (или участок погрузки готовой продукции)</i>																						
1.2.2.01	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.02	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.03	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.04	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.05	Машинист тепловоза	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.2.2.06	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.2.2.07	Оператор пульта управления ленточного оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.08	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.09	Машинист конвейера 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.10	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Аржевитина И.Б. Ф.И.О.	08.09.2017 (дата)
---	--	---------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Штриккер В.В. Ф.И.О.	08.09.2017 (дата)
----------------------------------	--	-------------------------	----------------------

Начальник участка "Погрузка" (должность)	 (подпись)	Афанасьев А.Н. (Ф.И.О.)	08.09.2017 (дата)
---	--	----------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1988 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тимошенко С.А. (Ф.И.О.)	08.09.2017 (дата)
---------------------------------	--	----------------------------	----------------------